

تصویربرداری مجموعه تلویزیونی کمدی «سبزواران» با موضوع ورزش هندبال به تهیه‌کنندگی مرتضی رزاق کریمی و کارگردانی هدایت هاشمی و علی عامل هاشمی در تهران آغاز شد.
مرتضی رزاق کریمی -تهیه‌کننده «سبزواران»-با اشاره به آغاز تصویربرداری این مجموعه تلویزیونی گفت: مجموعه تلویزیونی «سبزواران» ۲۶ قسمت به سفارش سیمافیلیم ساخته می‌شود.وی ادامه داد:تصویربرداری این مجموعه از اول خردادماه آغاز شده بود و با وجود آنکه روزهای ابتدایی تصویربرداری با حملات رژیم صهیونیستی مصادف شده بود؛ اما بازیگران و گروه سازنده سریال دست از تلاش برنداشتند و ساخت مجموعه طنز و کمدی است، افزود: تلاش می‌کنیم با آماده‌سازی این مجموعه برای پخش در پاییز امسال ساعاتی خوش را برای هم‌وطنان فراهم کنیم بر اساس این گزارش تصویربرداری سریال «سبزواران» در شهرهای تهران، سبزوآر، نیشابور و مشهدانجام می‌شود و تاکنون بازیگرانی همچون اکبر عبدی، هدایت هاشمی، علی عامل هاشمی، امیر غفار منش، سیروس همتی، بهراد خرازی، هادی عامل هاشمی، محمد رضا صولتی، مرجان قمری، تیلوفر پارسا، وحید نفر، مهشید ناصری، بهداد الهامی، شیوا خسرومهر، سیامک ادیب، شهرام مسعودی، علی بدالهی، سینا رزاقی، محمد نوروزی فرسنگی، کرامت رودساز، شیمیا عامل هاشمی، رهام مخدومی و همچنین بازیگران خردسال: جانا هاشمی و آسا و سام شریعت‌زاده در این سریال جلوی دوربین رفته‌اند.
در خلاصه داستان این مجموعه تلویزیونی آمده است: در مهد هندبال ایران، قهرمانان قدیمی شهر درصدد تکرار یک مسابقه خاطره‌انگیز با تیم ملی پاکستان هستند که این اتفاق به نظر ناممکن است نویسنده و کارگردان: هدایت هاشمی و علی عامل هاشمی، مدیر فیلمبرداری: عبد عبدی نسب، تدوین: نازنین مفخم، مدیر تولید: طهیر پیه‌رادی، طراح صحنه: محمد کفاشیان، طراح لباس: محمود بیاتی، طراح گریم: سید جلال موسوی، صدابردار: میثم یاردی لو، مدیر برنامه ریزی: نوید احمدزاده چالشتری، دستیار اول کارگردان: رهام مخدومی، منشی صحنه: سپیده کریم‌خانی، مدیر تدارکات: محمد مهدی بیبانی، مدیر روابط عمومی: علی زادمهر، عکاس: علی رزاق کریمی، طراح بدل کاری: رضا خیری پور، مدیر مالی: محمد رضا حسینی، مدیر اداری: عاطفه راز عازنی، مشاور تهیه و تولید: ارش زینال خیری، تهیه‌کننده: مرتضی رزاق کریمی، محصول سیمافیلیم.

بین الملل

کوتاه

کی یف، دیپلمات آمریکا را احضار کرد

در پی تصمیم پنتاگون برای توقف ارسال برخی تجهیزات نظامی مهم به اوکراین، اوکراین دیپلمات آمریکایی را احضار کرد و هشدار داد که تاخیر در کمک‌رسانی، کمک به روسیه خواهد بود.
وزارت امور خارجه اوکراین اعلام کرد که پس از توقف ارسال برخی مهمات و موشک‌ها به کی یف توسط واشنگتن، نماینده موقت آمریکا به وزارت خارجه این کشور احضار شده و بر اهمیت ادامه کمک‌های نظامی حیاتی برای مبارزه با حمله روسیه تأکید شده است.
در بیانیه مذکور آمده است که ماریانا بتسا، معاون وزیر امور خارجه اوکراین، از جان گینکل، معاون رئیس هیات نمایندگی آمریکا، به‌خاطر حمایت آمریکا قدردانی کرده، اما هشدار داده است که قطع کمک‌ها، به ویژه سیستم‌های دفاع هوایی، روسیه را تقویت خواهد کرد.
در این بیانیه آمده است: «طرف اوکراینی تأکید کرد که هرگونه تاخیر یا تعلل در حمایت از قابلیت‌های دفاعی اوکراین، تنها متجاوزانه ادامه جنگ و ترور، به جای تلاش برای صلح، تشویق می‌کند.»
پیش‌تر رسانه آمریکایی گزارش کرد، رئیس پنتاگون از ترس خالی‌شدن زرادخانه مهمات آمریکا دستور داده تا ارسال برخی از مهمات و موشک‌ها به اوکراین از جمله ده‌ها موشک رهگیر پاتریوت و بیش از ۱۰۰ موشک هلفایر ورده‌ها موشک استینگر به حالت تعلیق درآید.
دستور تعلیق تحویل این تسلیحات چند هفته پس از آن صادر شد که هگست بررسی ذخایر مهمات ایالات متحده را آغاز کرد؛ ذخایری که در چند سال گذشته به دلیل عرضه‌گسترده به اوکراین و غرب آسیا رو به کاهش بوده است.
«آنالکی» سخنگوی کاخ سفید به شبکه خبری ان.بی.سی‌نیوز گفت: «این تصمیم برای اولویت دادن به منافع آمریکا پس از بررسی حمایت و کمک نظامی کشورمان به سایر طرف‌ها در سراسر جهان توسط وزارت دفاع گرفته شده است.»

آلمان؛

ناوگان سایه روسیه را هدف قرار داده‌ایم

دولت آلمان اعلام کرد «ناوگان سایه» که به ادعای این دولت توسط روسیه برای دورزدن تحریم‌های غربی استفاده می‌شود را هدف محدودیت‌های جدید قرار داده‌اند.
کشورهای غربی مدعی هستند روسیه نفت‌کش‌هایی را در قالب آنچه این کشورها «ناوگان سایه» می‌خوانند، به خدمت گرفته تا تحریم‌های ضد روسی که در پی شروع جنگ اوکراین توسط غرب اعمال شد را دور زده تا نفت خام خود را صادر کند.
وزارت امور خارجه آلمان در بیانیه‌ای اعلام کرد که محدودیت‌های جدیدی را به منظور مقابله با فعالیت به اصطلاح «ناوگان سایه» روسیه در دریای شمال و دریای بالتیک اعمال خواهد کرد.
طبق اعلام این وزارتخانه مقام‌های آلمان از روز سه‌شنبه شروع به پرسش از نفت‌کش‌های عبوری درباره پوشش بیمه آنها برای خسارت آلودگی نفتی کرده‌اند «چون پوشش بیمه کشتی‌های ناوگان سایه روسیه به دلیل آنکه آنها را بنادر اروپایی و شرکت‌های بیمه مشهور اجتناب می‌کنند، اغلب ناشناخته است.»
یوهان واده‌فولز، وزیر امور خارجه آلمان خاطرنشان کرد: «ما فشار را بر ناوگان در سایه روسیه افزایش می‌دهیم و از دریای بالتیک محافظت می‌کنیم.»

توصیه‌های محمد مسلمی برای آرامش کودکان در جنگ

برای کمک به تلویزیون پیام داده‌ام



محمد مسلمی، مجری و برنامه‌ساز کودک با تأکید بر نقش حیاتی هنرمندان در شرایط بحرانی مانند جنگ، از مدیران تلویزیون خواستار تولید محتوای امیدبخش و آموزشی شد.
مسلمی در گفت‌وگو با ایسنا بر لزوم مدیریت بحران با استفاده از ظرفیت‌های هنری و روانشناسی برای کاهش آسیب‌های روانی به ویژه بر کودکان و تزیریق آرامش به جامعه تأکید کرد.
مسجد مسلمی درباره نقش هنرمندان در دوران جنگ و چگونگی کمک به مردم، به ویژه در حوزه کودکان اظهار کرد: در این شرایط، هر کسی دوست دارد به هموطنش کمک کند. دوران ویژه‌ای است و هرکس باید هر کاری از دستش برمی‌آید برای کشورش انجام دهد. البته اگر پیش‌تر این همدلی قوی‌تر بود، هنرمندان می‌توانستند تأثیر مثبت‌تری در آموزش، اطلاع‌رسانی و انسجام ملی بگذارند.
با این حال، هنرمندان ثابت کرده‌اند که پای کار هستند و دل‌شان برای مردم می‌تپد.

سرپرست جدید اداره کل هنرهای نمایشی معرفی شد. پس از مدت‌ها بلاتکلیفی در مدیریت اداره کل هنرهای نمایشی، سرپرست دیگری پس از اتابک نادری برای تئاتر انتخاب شد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی رضا مردانی را به عنوان سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی این وزارتخانه منصوب کره است.
این اداره کل که تابعه معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، متولی برنامه ریزی و سیاستگذاری هنرهای نمایشی کشور است.
در حکم سیدعباس صالحی خطاب به رضا مردانی بر محورهای زیر در دوره جدید مدیریتی مرکز هنرهای نمایشی تأکید شده است: توجه ویژه به توسعه اقتصاد هنر، تقویت و تثبیت انجمن‌های هنری و فرهنگی به عنوان رکن اساسی توسعه و دموکراسی در هنر، بهره‌گیری از تخصص و توان کارشناسی هنرمندان تئاتر



و ظرفیت‌های موجود و واسپاری هرچه بیشتر مدیریت حوزه هنر به جامعه هنرمندان، توجه به تمامی شهرها و استان‌ها و پرهیز از مرکزگرایی، تقویت هویت ایرانی اسلامی و تولید آثار ملی میهنی، احقاق حقوق جامعه هنر و مطالبات به حق هنرمندان

دیمیتری پسکوف:

انبارهای آمریکا از سلاح خالی شده است



همتای آذربایجانی خود، حمایت اوکراین را در شرایطی که گفته می‌شود روسیه آذربایجان را تهدید می‌کند، ابراز کرده است.
پسکوف گفت: روسیه هرگز آذربایجان را تهدید نکرده و نمی‌کند، و حتی آنچه در واقع دلیل اول شد، اقدامات تحقیقاتی و تلاش برای حل جرم، از جمله علیه شهروندان آذربایجان در خاک روسیه بود.
او افزود: «اما البته، رژیم کی‌یف تمام تلاش خود را برای برپا داشتن تعادل روابط روسیه و آذربایجان و ایجاد تنش را می‌بیند. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، بیان داشت که در یک گفت‌وگوی تلفنی با الهام علی‌اف،

همتای آذربایجانی خود، حمایت اوکراین را در شرایطی که گفته می‌شود روسیه آذربایجان را تهدید می‌کند، ابراز کرده است.
پسکوف گفت: روسیه هرگز آذربایجان را تهدید نکرده و نمی‌کند، و حتی آنچه در واقع دلیل اول شد، اقدامات تحقیقاتی و تلاش برای حل جرم، از جمله علیه شهروندان آذربایجان در خاک روسیه بود.
او افزود: «اما البته، رژیم کی‌یف تمام تلاش خود را برای برپا داشتن تعادل روابط روسیه و آذربایجان و ایجاد تنش را می‌بیند. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، بیان داشت که در یک گفت‌وگوی تلفنی با الهام علی‌اف،

مطرح شدن مجدد احتمال نامزدی اردوغان در انتخابات

به گفته مشاور ارشد رئیس‌جمهور ترکیه، اردوغان ممکن است در سال ۲۰۲۷ بدون نیاز به اصلاح قانون، برای انتخابات مجدد نامزد شود.
«مهمت اوچوم» مشاور ارشد «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه و معاون شورای سیاست‌گذاری حقوقی ریاست جمهوری، گفت: اردوغان می‌تواند در اواخر سال ۲۰۲۷ بدون هیچ‌گونه اصلاح قانون اساسی، به عنوان نامزد ریاست جمهوری معرفی شود.
بیشتر هم «یلماز تونج» وزیر دادگستری ترکیه اظهار کرد که اردوغان ممکن است در صورت رای بارلمان به برگزاری انتخابات زود هنگام، برای سومین دوره نامزد شود.
برای فراخوانی انتخابات، دست‌کم به ۳۰ رأی نیاز است. حزب مخالف جمهوری خواه خلق (CHP) دارای ۱۲۷ کرسی است، در حالی که ائتلاف حاکم ترکیه شامل حزب عدالت و توسعه اردوغان موسوم به آک‌پارتی و حزب حرکت ملی‌گرا

پست‌هایم اعلام آمادگی کرده‌ام که هر کاری بتوانم انجام دهم ولی تاکنون پاسخی دریافت نکرده‌ام.
امیدوارم به اهمیت این موضوع پی‌برند؛ آسیب‌های روانی اگر امروز درمان نشوند، فردا جبران‌ناپذیر خواهند بود.
مسلمی با اشاره به نقش صداوسیما به عنوان رسانه ملی اظهار کرد که صداوسیما باید با مدیریت بحران حرفه‌ای، از هنرمندان، روانشناسان و اندیشمندان برای تولید برنامه‌های آرامش‌بخش استفاده کند و در این زمینه پیشنهاد داد: تلویزیون باید از اخبار اضطراب‌آور پرهیز کند؛ چرا که پخش بی‌وقفه اخبار منفی، استرس را تشدید می‌کند.
او همچنین استفاده از آرشیو غنی اعم از نمایش سریال‌ها، برنامه‌های شاد و آموزشی ازپیش ساخته‌شده به ویژه برای کودکان را حائز اهمیت دانست تا فضایی امن ایجاد شود.
مسلمی همچنین در ادامه پیشنهادات خود به تلویزیون، دعوت از متخصصان و حضور روانشناسان و جامعه‌شناسان برای ارائه راهکارهای عملی به مردم و مدیریت اضطراب را توصیه کرد.
این مجری با تأکید بر اینکه تلویزیون باید از مشارکت همه اعم از ورزشکاران تا هنرمندان بهره بگیرد، افزود: همه باید پای کار بیایند تا زندگی جاری بودن خود را نشان دهند، مثل پخش مسابقات ورزشی که نماد عادی‌سازی است.
مسلمی با بیان اینکه تلویزیون باید به ایجاد خط مشی واحد برسد، گفت: همه شبکه‌ها باید هماهنگ عمل کنند و تقسیم وظایف کنند.
همه شبکه‌ها نباید جنگ محور باشد. در حال حاضر برخی شبکه‌ها با پخش برنامه‌های عادی مثل فوتبال به جامعه امید می‌دهند اما شبکه‌های دیگر با تمرکز بر اخبار منفی این اثر را خنثی می‌کنند.
این هنرمند در پایان بیان داشت: اینجا زمان ایستادن پای کشور است. مدیران باید هوشمندانه از ظرفیت‌ها استفاده کنند.
اگر امروز درست تصمیم بگیریم، با تولید محتوای امیدبخش و آموزشی، می‌توانیم خانواده‌ها را از فضای مجاری آشفتنه و شایعات نجات دهیم و این‌جا همان جایی است که مدیریت بحران معنا پیدا می‌کند.

سرپرست جدید تئاتر معرفی شد

و مطالبه آن از دستگاه‌های ذیربط، شفاف‌سازی درخصوص اعضاء، روند و مصوبات شوراهای نظارت شهرستان، استان، مرکزی و شورای عالی نظارت؛ حمایت و حل مشکلات گروه‌های نمایشی؛ فعال‌سازی استعداد‌های نمایشی کشور و توجه ویژه به توانمندی‌های زنان فرهیخته و نسل نود در جامعه هنرهای نمایشی؛ جلب مشارکت و دعوت از همه هنرمندان هنرهای نمایشی و خدمت‌رسانی به همه سلایق و اندیشه‌ها در جهت تحکیم وفاق ملی، گفتنی است، رضا مردانی که از مدیران با سابقه این وزارتخانه است، مدیریت و مسئولیت اجرایی متعددی از جمله مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد اروند، معاون اداره کل امور استان‌ها، مشاور معاونت حقوقی و امور مجلس و استان‌ها و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر اجرایی و همکاری با جشنواره‌های هنری و نمایشی را در سابقه خود دارد.

آذربایجان است و در جریان این تماس‌ها است که آنها به مسائلی که به نظر مشکل‌ساز می‌رسند، رسیدگی می‌کنند.
این مقام رسمی گفت: روسیه از منافع شهروندان بازداشت‌شده خود در آذربایجان محافظت خواهد کرد و از تمام ابزارهای موجود برای انجام این کار استفاده خواهد کرد.
هیچ درخواستی از سوی بریتانیا یا آلمان برای گفت‌وگو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، ارائه نشده و مکالمه تلفنی به ابتکار طرف فرانسوی انجام شد که مذاکراتی معنادار بود و بیش از دو ساعت طول کشید.
پسکوف در پاسخ به این سوال که آیا امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه آمادگی خود را برای بحث در مورد شرایط صلح در منطقه را در نظر گرفتن واقعیت‌های جدید ارضی اعلام کرده است، به خبرنگاران گفت: نه، او ما کرون این کار را نکرد.
ما نظرات خود را رد و بدل کردیم، اما با جزئیات کافی.
این فرصت خوبی برای انتقال مواضعمان به یکدیگر بود.
این مقام رسمی با بیان اینکه هنوز صحبتی درباره دیدار شخصی بین پوتین و ماکرون نشده است، افزود: می‌دانید که رئیس‌جمهور پوتین بارها از آمادگی خود برای گفت‌وگو صحبت کرده است.

در حال حاضر در تماس مداوم با کامران علی‌اف، دادستان کل آذربایجان، است و در مورد مسائلی که به نظر مشکل‌ساز می‌رسند، بحث می‌کند.»

تنش روسیه و آذربایجان

پسکوف در مورد تنش‌های فعلی بین دو کشور اظهار کرد که کرملین قیلم‌هایی از بازداشت شهروندان روسی در آذربایجان را دیده و به تمام جزئیات توجه کرده است.
در حال حاضر، باستریکین، رئیس کمیته تحقیقات، در تماس مداوم با دادستان کل

۳۱۵ کرسی دارد. به گفته مشاور ارشد رئیس‌جمهور ترکیه، «برای اینکه اردوغان دوباره نامزد شود، نیازی به تصویب قانون اساسی جدید یا اصلاح قانون فعلی نیست.»
این مقام ترکیه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «قانون اساسی فعلی همین حالا هم این امکان را فراهم می‌کند. این فرصت، که ما آن را نامزدی استثنایی می‌نامیم، با تصمیم مجلس بزرگ ملی ترکیه برای تکرار انتخابات در دوره‌ای خاص پیش از انتخابات عمومی که برای ۷ مه ۲۰۲۸ تعیین شده، فعال می‌شود.»
او همچنین اعلام کرد که نوشت: «برای مثال، اگر مجلس بزرگ ملی ترکیه در سه ماهه پایانی ۲۰۲۷ با حداقل ۳۶۰ رأی تصمیم به تکرار انتخابات بگیرد و رئیس‌جمهور اردوغان نیز آن را بپذیرد، او می‌تواند برای آخرین بار نامزد شود.»
به گفته این مقام ترکیه‌ای، کشورش به دلیل اردوغان نیاز دارد.»

